

ANNEX II - Taula determinació del preu

CONTR/2025/0000000156 - Subministrament de vaixel·la, cobrateria i utiltatge per a la cuina de l'IAS

CONSUMS PER DOS ANYS

Codi	Descripció Article	%IVA	Consum	un	Preu un	Preu de licitació	Preu de licitació A/IVA
LOT 1 VAIXEL·LA DE POLICARBONAT							
100002	GOT DE POLICARBONAT 250CC	21%	10.250 UN		1,32 €	13.530,00 €	16.371,30 €
100004	TAPA PER A PLAT DE POLICARBONAT FONS	21%	615 UN		2,40 €	1.476,00 €	1.785,96 €
100005	PLAT POLICARBONAT FONS	21%	1.800 UN		3,23 €	5.814,00 €	7.034,94 €
100367	TAPA HERMETICA PLAT POLICARBONAT FONS	21%	700 UN		2,20 €	1.540,00 €	1.863,40 €
100008	TASSA ISOTÈRMICA	21%	2.000 UN		5,80 €	11.600,00 €	14.036,00 €
100052	GERRA POLICARBONAT 2L AMB TAPA	21%	150 UN		12,53 €	1.879,50 €	2.274,20 €
100339	RECIPIENT AMANIDA POLICARBONAT	21%	1.300 UN		3,53 €	4.589,00 €	5.552,69 €
100368	TAPA TASSA ISOTÈRMICA	21%	2.800 UN		0,90 €	2.520,00 €	3.049,20 €
100638	PLAT POLICARBONAT POSTRE	21%	3.000 UN		3,00 €	9.000,00 €	10.890,00 €
						51.948,50 €	62.857,69 €
LOT 2 CUBERTERIA							
100011	CULLERA DE TAULA SOPA	21%	2.500 UN		0,45 €	1.125,00 €	1.361,25 €
100013	CULLERA DE TAULA POSTRE	21%	28.000 UN		0,45 €	12.600,00 €	15.246,00 €
100017	FORQUILLA DE TAULA	21%	3.500 UN		0,45 €	1.575,00 €	1.905,75 €
100021	GANIVET DE TAULA	21%	5.200 UN		1,05 €	5.460,00 €	6.606,60 €
						20.760,00 €	25.119,60 €
LOT 3 VAIXEL·LA							
100035	PLAT PORCELLANA PLA	21%	800 UN		2,96 €	2.368,00 €	2.865,28 €
100037	PLAT PORCELLANA FONS	21%	1.600 UN		2,99 €	4.784,00 €	5.788,64 €
100041	BOL PORCELLANA RODÓ 360CL	21%	1.600 UN		4,50 €	7.200,00 €	8.712,00 €
100689	TAPA PER BOL PORCELLANA	21%	1.400 UN		1,50 €	2.100,00 €	2.541,00 €
						16.452,00 €	19.906,92 €

LOT 4		PETIT UTILLATGE				
100147	ESPÀTULA PLANXA INOX 10CM	21%	10 UN	17,50 €	175,00 €	211,75 €
100203	COLADOR XINÈS 24CM INOX	21%	5 UN	21,60 €	108,00 €	130,68 €
100648	PINCES BUFETT 24 CM	21%	20 UN	11,30 €	226,00 €	273,46 €
100679	CULLERA DE SERVEI PER SALSA	21%	15 UN	8,95 €	134,25 €	162,44 €
100680	CULLEROT DE SERVEI SOPA	21%	6 UN	18,00 €	108,00 €	130,68 €
					751,25 €	909,01 €
LOT 5		CUBETES I SAFATES				
100591	CUBETA POLICARBONAT 1/1 - 200MM	21%	30 UN	41,95 €	1.258,50 €	1.522,79 €
100642	CUBETA POLIPROPILÈ 1/2 - 150MM	21%	10 UN	16,50 €	165,00 €	199,65 €
100693	CUBETES ALIMENT 8L 490X335X8	21%	80 UN	7,70 €	616,00 €	745,36 €
100403	TAPA HERMETICA GN 1/3 MM	21%	20 UN	36,00 €	720,00 €	871,20 €
100659	TAPA INOX GN 1/1	21%	160 UN	19,68 €	3.148,80 €	3.810,05 €
100684	CUBETA PERFORADA INOX GN 1/1 - 65 MM	21%	20 UN	35,79 €	715,80 €	866,12 €
					6.624,10 €	8.015,17 €
LOT 6		SAFATES PER A ESMORZARS				
100418	SAFATA ESMORZAR PACIENT	21%	200 UN	8,50 €	1.700,00 €	2.057,00 €
100490	TAPA SAFATA ESMORZAR	21%	200 UN	14,90 €	2.980,00 €	3.605,80 €
					4.680,00 €	5.662,80 €
LOT 7		RECIPIENTS PORTA-ALIMENTS				
100421	RECIPIENT OVALAT 750CC	21%	60.000 UN	0,20 €	12.000,00 €	14.520,00 €
100422	RECIPIENT 370CC	21%	20.000 UN	0,12 €	2.400,00 €	2.904,00 €
100721	RECIPIENT OVALAT 500CC	21%	60.000 UN	0,17 €	10.200,00 €	12.342,00 €
					24.600,00 €	29.766,00 €
LOT 8		BOSSES PORTA-COBERTS				
100701	BOSSA CROIS BLANCA 25X14+6 P100	21%	6.500 UN	0,02 €	130,00 €	157,30 €
100727	BOSSA DE COBERTS + TOVALLO	21%	780.000 UN	0,10 €	78.000,00 €	94.380,00 €
160699	TOVALLONS BLANC 2 CAPES 18 G/M2 10X10 CM	21%	252.000 UN	0,02 €	5.040,00 €	6.098,40 €
					83.170,00 €	100.635,70 €

LOT 9		CAIXA DE TRANSPORT D'ALIMENTS				
100629	CAIXA PER ALIMENTS AMB ANSES 60X40X27	21%	40 UN	42,80 €	1.712,00 €	2.071,52 €
100691	CAIXA EMMAGATZEMATGE 400*300*170	21%	75 UN	8,32 €	624,00 €	755,04 €
					2.336,00 €	2.826,56 €

PREU TOTAL LICITACIÓ		211.321,85 €	255.699,45 €
----------------------	--	--------------	--------------